合理
的功能配置让您自由
实现系统目标
灵活. 通讯能力强.
易于使用.
..适合您的应用
选型指南 | VLT® Midi Drive FC 280

LCP
VLT® 控制面板 LCP 21（数字）
订货号：132B0254
VLT® 控制面板 LCP 盖板
订货号：132B0262
VLT® 控制面板 LCP 102（图形）
订货号：130B1107
LCP 的面板安装套件
IP 20 机箱订货号
130B1117：（图形）带固定件、衬垫、无 LCP、带 3 米长电缆
132B0102：（数字）带固定件、衬垫、无 LCP、带 3 米长电缆
图形化 LCP 适配器
订货号：132B0281
功率选件*
VLT® Sine-Wave Filter MCC 101
VLT® dU/dt Filter MCC 102
VLT® Brake Resistors MCE 101
附件
IP21/类型 1 转换套件
订货号：
132B0335：K1
132B0336：K2
132B0337：K3
132B0338：K4
132B0339：K5
安装适配器
订货号：
132B0363：适配器板，VLT® 2800 规格 A
132B0364：适配器板，VLT® 2800 规格 B
132B0365：适配器板，VLT® 2800 规格 C
132B0366：适配器板，VLT® 2800 规格 D
VLT® 存储器模块 MCM 102
订货号：2017 年第 2 季度提供
*订货号：请参阅相关设计指南
15Danfoss Drives · DKDD.PB.821.A5.41